UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v tham gia góp ý vị trí, quy mô

trạm dừng nghỉ Dự án thành phần

đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn thuộc

Dự án xây dựng công trình đường

cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025

     Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Xây

dựng; Công thương; Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Ban Quản lý dự án 2.

Thực hiện nội dung Công văn số 260/VP-KTN ngày 06/02/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc giải quyết đề nghị của Ban Quản lý dự án 2. Để có cơ

sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh, Sở Giao thông vận tải đề nghị Quí cơ quan

nghiên cứu tham gia góp ý vị trí, quy mô trạm dừng nghỉ Dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình đường cao tốc Bắc -

Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 theo đề nghị của Ban Quản lý dự án 2 tại

Công văn số 152/BQLDA2-QNHN ngày 29/01/2024 (bản chụp kèm theo), gửi

về Sở Giao thông vận tải chậm nhất vào ngày 23/02/2024. Chi tiết liên hệ đồng

chí Lê Như Thiên, số điện thoại: 0905567945.

Đề nghị Ban Quản lý dự án 2 gửi hồ sơ thỏa thuận vị trí trạm dừng nghỉ

Dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025, đoạn đi

qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để các đơn vị tham gia góp ý.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (lnthien).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-07T14:28:30+0700

		2024-02-07T14:43:06+0700

		2024-02-07T14:43:06+0700

		2024-02-07T14:43:06+0700